Договор № ___
оказания услуг по проведению предварительных медицинских осмотров
г. Омск                                                                                                                «___» ___________ 2019 г.

Бюджетное  учреждение  здравоохранения Омской области «Городская поликлиника № 6» (644082, г. Омск, ул. Фугенфирова, д. 10, ОГРН 1025501387394 (зарегистрировано в Межрайонной ИФНС № 12 по Омской области), в лице главного врача Шинкевича Василия Михайловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и ______________________________________, в лице _____________________________, действующего на основании ________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Предметом договора является оказание услуг по проведению предварительного медицинского осмотра (обследования) работника «Заказчика» на основании имеющейся Лицензии № ЛО-55-01-002016 от 30.09.2016 выданной Министерством здравоохранения Омской области бессрочно и в соответствии со статьей 213 Трудового кодекса РФ,  приказа Министерства здравоохранения и социального развития № 302н от 12.04.2011 «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда».

1.2. Целью предварительных медицинских осмотров (при поступлении на работу) являются обследования для определения пригодности работника «Заказчика» для выполнения поручаемой работы, своевременное установление начальных признаков профессиональных заболеваний, выявление общих заболеваний, препятствующих продолжению работы с вредными, опасными веществами и производственными факторами.

1.3. Исполнитель осуществляет медицинскую деятельность на основании Лицензии № ЛО-55-01-002016 от 30.09.2016, выданной Министерством здравоохранения Омской области (место нахождения: 644099, г. Омск, ул. Красный Путь, 6, тел. 23-35-25, бессрочно).

2. Цена договора

2.1. Стоимость услуг, предоставляемых «Исполнителем» «Заказчику», определяется исходя из количества осмотров врачей - специалистов и проведенных лабораторных и функциональных исследований, согласно Информации о величине платы за оказание услуг (работ) (Приложение № 1).

3. Порядок оплаты

3.1. Оплата по настоящему договору производится путём перечисления денежных средств на расчётный счёт «Исполнителя» в следующем порядке:

3.1.1. За предварительный медицинский осмотр лиц трудоустраивающихся к «Заказчику» оплата производится по факту в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента выставления счета.

4. Обязательства сторон
4.1. «Исполнитель» обязан:

4.1.1. Сформировать медицинскую комиссию на базе поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Городская поликлиника № 6».

4.1.2. Выполнять предварительный медицинский осмотр работников «Заказчика» в соответствии с нормативными документами Российской Федерации.

4.1.3. Обеспечить при проведении медицинского осмотра специальное время приема работников «Заказчика» у специалистов «Исполнителя».

4.2. «Заказчик» обязан:

4.2.1. Организовать явку работников с направлением на предварительный медицинский осмотр.

4.2.2. Оплатить «Исполнителю» оказанные услуги в порядке и сроки, установленные договором.

4.3. При выявлении «Исполнителем» обстоятельств, мешающих проведению результативной работы, «Исполнитель» обязан предупредить «Заказчика», а «Заказчик» принять меры по устранению этих обстоятельств в разумные сроки.

5. Ответственность сторон

5.1. «Исполнитель» и «Заказчик» несут взаимную ответственность за неисполнение своих обязательств по данному договору в соответствии с действующим  законодательством Российской Федерации.

6. Срок действия договора

6.1. Договор действует с момента подписания и до полного исполнения обязательств по договору, но не позднее 31.12.20__.

6.2. Договор составлен в 2-х экземплярах, обладающих равной юридической силой по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Юридические адреса и подписи сторон:

	«Заказчик»

	«Исполнитель»

БУЗОО «ГП № 6»

644081, г. Омск, ул. Фугенфирова, д.10

Тел./факс (3812) 75-56-00

omsk_gp6@list.ru

ИНН/КПП 5507035730/550701001

БИК 045209001

счет 40601810300003000003

Отделение Омск г. Омск

Получатель: Министерство финансов Омской области (БУЗОО «ГП № 6» л/с 006220498)

Главный врач:

_____________ В.М. Шинкевич